
Přílohač. S k Vnitroorganizační směrnici pro vedení účetnictví města

OBJEDNÁVKA č. 319/2022

Odběratel: Město Hustopeče © |Dodavatel: | Viadesigne s.r.o.
IČO: 00283193 DIČ CZ 00283193 IČ: 27696880
Název: Město Hustopeče, Dukelské nám. 2/2, | Sídlo: Na zahradách 1151/16, 690 02

| 693 eče Břeclav
| Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:
ů

Popis Předběžná cena bez DPH:
Objednáváme u Vás: 77.220,- Kč

Cema včetně DPI:
93.536,20 Kč
Souhlasím s objednávkou.
Jméno a podpis dodavatele:
Ing. Martin Stóhr

©
Na

“

AD a TDS na stavbu: „Hustopeče - propojení ulic Bměnská,
Kollárova, Jiráskova“

V souladu s nabídkou ze dne 15.8.2022 cena bez. DPH
77.220,- Kč — viz příloha.

[Datum vystavení objednávky: 22.08.2022
Datum požadovaného dodání: 10/2022

Podrobnosti platby:
ZHotově

|* Naúčet
| Číslo výdajového účtu Města — 1382158309/0800

Hustopeče

| Část II. — Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnitroorganizační směrnice pro vedení
Účetmictví Města Hestepeěe před vznikem závazku

ORJ — [| ORG Kč Poznámka a
208 s | |PropojkaBrněnská, Kollárova, Jirásk |

Potvrzují provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku M
Datum:
Podpis příkazee operace: Ivan Chrastina

dí

| Potvrzuji provedení předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče správcem rozpočtu:

Datum:
Podpis správce rozpočtu: Ing. Fabigová Jana

—



VAR Viadesigne s.r.o,

Kano 5116 Město Hustopeče
690 02 Břěctsv

Dukelské náměstí 2/2
693 01 Hustopeče

Tel.: 519 331 400 , Fax. : 519 331 401 e-mail:
E-mail : vadesigneAviadesigne.eu

Váš dopis značky / ze dne naše značka datum

VD08522 15.08.2022

Věc: © Cenová nabídka — Hustopeče - propojení uli lárova, Jiráskova

Předkládáme Vám cenovou nabídku na akci „Hustopeče - propojení ulic Brněnská,
Kollárova, Jiráskova“ na příkazní činnost.

Předmětem nabídky je zajištění příkazní činnosti — autorského dozoru (AD) a technického
dozoru investora (TDI) po dobu realizace výše zmiňované akce vybraným zhotovitelem
stavebních prací, tj. s délkou realizace do 3 měsíců od zahájení. Součástí ceny je i doprava na
stavbu a čas strávený dopravou na stavbu.

Cenová nabídka

Výkon autorského dozoru ,

Výkon technického dozoru investora 48 360,00

PTS 77 220,00
16 216,20
93 436,20

Přezkoumal:

S pozdravem
Ing. Pavel Balca
Jednatel společhosti

W

Zapsáno v obchodním rejstříku KS Brno oddíl C , vložka 52797
IČO 27696880, DIČ CZ27696880

Bank. spoj. MONETA Money Bank, a.s., pob. Břeclav
č, účtu :178027745/0600


